Совет сельского поселения
Качегановский сельсовет
муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан

Башкортостан Республиканы
Миэкэ районы муниципаль

районынын, Кесегэн ауыл советы
ауыл билэмэие

Советы

РЕШЕНИЕ К АР АР

О повестке дня двадцатого заседания Совета сельского поселения
Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета
сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения
Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня двадцатого заседания Совета сельского
поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан 28 созыва следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Качегановский сельсовет от 07.11.2017 года № 128 «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы в администрации сельского поселения
Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан.

2. Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих
администрации сельского поселения Качегановский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

3. О ходе выполнения программы «Пожарная безопасность на территории
сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан на 2019-2021 годы», состояние
дел по пожарной безопасности в учреждениях, организациях, находящихся
на территории сельского поселения, об организации обучения населения
правилам пожарной безопасности.

Глава сельского поселения
с. Качеганово
от 29 марта 2021 г.
№ 120

.Р. Кадырова